LOKETTERFOGAT (cm?3) 1396
MAX. TELJESITMENY (LE) 90
LISTA AR
LX 3 604 000
EX 3904 000
™ -
AKCIOS AR
LX 3154 000
EX 3454 000
™ -
*AR KIA FINANSZIROZASSAL
LX 2954 000
EX 3 254 000
™ -

1.4 CWT 1.6 CVVT

Metal fényezés
Comfort Tér a gvilagitott ikai tiikor, p
a ) 6dla multi kormany,

a karo;széria szinében (LX)
P4 k é

6, fényre sotétedd tiikor, -, lilésfiités, bl

P5 csomag:

az elsé uluekhez tarolo zseb az els6 uleseken (EX)
Konnyiifém

sotétitett oldalablakok (EX)

ECO Dynamic csomag: Stop & Start d: V-let atk k, AGM
Intelligens kulcs, nyomégombos inditassal (EX, TX, ECO Dynamic csomaggal nem rendelhetd)
HP Csomag (1.4 CRDI 920 LE, 1.6 CRDI 128 LE)

El (EX, TX)

Automata vélté (1 6 benzin)

P6 csomag:

rel, tolaté aval, bl h-al (EX, TX)

FELSZERELTSEG INFORMACIO
Keréktarcsa és gumiabroncs

B&rkormény, seb. valté gomb, krémkeretes fiitésszabalyzo és belsé kilincs, kony6ktamasz
0 kiilsé tiikor integralt iranyjelzével,

valto esetén)

1591
125

4104 000
4 604 000

3 654 000
4 154 000

3454 000
3 954 000

ér alatti rekesz, rogzité halo,
fiitott tiikor, tiikor és kilincs

LX

ERVENYES: 2013. JULIUS 04.-TOL
| 1.6 CRDi |

1396
77/90

4104 000
4 404 000

3 654 000
3 954 000

3454 000
3754 000

EX

100 000
150 000

120 000
70 000

150 000

100 000
150 000
150 000
300 000
300 000
350 000

1582
115/128

4704 000
5 204 000

4 254 000
4 754 000

4 054 000
4 554 000

TX

Gumiabroncs mérete

205/55 R16

Konny(ifém keréktarcsa 205/55 R16

195/65 R15

195/65 R15
P6

Defektjavit6 készlet

S

Helytakarékos potkerék

Comfort

S

Kormanyzas

Elektromos szervokormany

S

S

4 irdnyban allithaté kormanykerék

S

Biztonsag

Vezetdoldali Iégzsak és utas oldali légzsak ( kikapcsolhatd )

Oldallégzsak és fiiggonylégzsak

ABS elektronikus fékerdelosztoval (EBD), vészfékezés jelz8 (ESS)

Elektronikus menetstabilizald, vészfék asszisztens, kipsrgésgatld, emelkeddn induldsi asszisztens (ESP+BAS+VSM+HAC)

 Tarcsafék (el6l, hatul)

Aktiv fejtamlak az elsd dléseken (4 iranyban allithatd)

Utkozésérzékeld kdzponti zar

1SO FIX gyermekiilés rogzitd

Allithatd magassagu biztonsagi 6v ovfeszitovel

Biztonsagi 6V figyelmeztet jelzés

Immobiliser

Biztonsagi gyermekzar

Intervallum ablakt6riG

Hatso ablakfiités idSkapcsoldval

Akkumulator 6r

Kiilsd

Elektromosan allithato, fiitétt kiilsg tiikrok

Comfort

Elektromosan behajthatg kiilsé tikrok integralt irdnyjelzGvel

Fényezett kiilsG tiikrok és ajtokilincsek

Szinezett ivegezés

Comfort
S

Harmadik féklampa

ElsG kdlampa

S
Comfort

Hatso kédlampa

Allithaté magassagu halogén fényszoré

Sotétitett Givegezés az oldalablakokon

Fémhatast kdzépkonzol a miiszerfalon

Fényes fekete betétes kdzépkonzol a miszerfalon

I )

Elektromos napfénytetd

Szinezett 16kharitd

»

wl|o|wn|:

Belsé

Smink tiikor az utas napellenzGjében

S

Smink tikrék a napellenz8ben vilagitassal (vezetd- és utas oldali)

Comfort

Bérboritasu kormany és sebességvalté gomb

Krom keretes fﬁtésszaba’lxzc‘)k belsg kilincs, kézifék nyomégomb

Automatikusan fenxre sotétedd tiikér esGszenzorral

Allithato llésmagassag (vezet)

Kalaptarto

w|v|n|:

12 V-o0s csatlakoz6 a kézép konzolon
Kényelem

Elektromos ablak eldl

Elektromos ablak hatul

[ (][] (721 %)

P5

P5

S

Csomagtérfedél alatti tarold rekesz, csomagrégzitd halo

Comfort

P5

Tempomat sebességhatarolé automatikaval

P4

Automata valto (1.6 benzin)

Dohényz6 csomag

Comfort

Térképolvasé lampa

Comfort

Kagaszkodo’ a tet&kérgi on (3db)

S

Fedelzetl szamltogeg 7 funkcids

S

{ités az elsd iléseken

2]

H megvilagitott keszty(tartd

S

Klimaberendezés

Manualis

Automata

Automata

[Audio és hangsz6ré

RDS funkcids radié / CD, MP3 lejatsz6, 2DIN méreti

Hangsz6rd (4db elol és hatul)

w|n| (n[n

I 7 Y < Y

Kormanyrol vezérelhetd audiorendszer

Comfort

Garancia

7 év vagy 150 000 km teljes kori garancia

12 év atrozsdasodas elleni garancia km korlatozas nélkiil

n|n

w|n

=nem tartalmazza

a felszereltség szint tartalmazza

O= kiegészitéként megrendelheté

*Az ajanlat a 2013. aprilis 15. és junius 30. kdzott megkotott vevisze

§désekre érvényes. Tovabbi informacié a Kia markakereskedésekben.

* A fenti adatok tajékoztato jellegliek, a KIA Motors Hungary fenntartja a mindenkori valtoztatas jogat.




